
 

COMUNE DI ROCCA IMPERIALE 
(Provincia di Cosenza) 

-Ufficio Tecnico- 
C.F. 81000250787 

via Castello Aragona n° 36 - 87074 ROCCA IMPERIALE (CS) -  0981/936391-92-93 - FAX 0981/936365 

www.comune.roccaimperiale.cs.it                             E- Mail: comuneroccaimperiale.uffllpp@postecert.it 

 

 

VERBALE DI GARA N. 3 

Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36 

Apertura Offerta Tecnica 

SEDUTA PUBBLICA 

 

Oggetto 
lavori di "REALIZZAZIONE DI UNA PIAZZOLA DI ATTERRAGGIO PER 
ELISOCCORSO VIA CANTINELLA TRAVERSA C. AREA EX CAMPO 
SPORTIVO” 

CIG B46BEE353C 

CUP I35F22001260006 

Importo di gara € 240.000,00 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Struttura proponente Comune di Rocca Imperiale 

Modalità TELEMATICA 

 

 

PREMESSO 

Che, con verbale n. 2 in data 28.01.2025 qui interamente richiamato, la Commissione, in seduta pubblica, 
ha proceduto alla disamina della documentazione amministrativa contenuta nella busta "A" al fine di 
verificare il possesso da parte dei concorrenti dei requisiti di ordine soggettivo, verificando la seguente 
situazione: 

Partecipante Informazioni busta Offerta 

mailto:comuneroccaimperiale.uffllpp@postecert.it


amministrativa 

CO.GE.F. S.R.L.S. - 
P.IVA:03580800781 

Nome file: BUSTA 
AMMINISTRATIVA.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 4.49 MB 

Impronta MD5: 
2e3074cf35b9fadfe9cc31cf13fab90f 

AMMESSA 

Crisa srl - P.IVA:03827230784 Nome file: BUSTA A.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 2.14 MB 

Impronta MD5: 
5689f56939b0913a62a85e31c60448

9c 

AMMESSA 

IMPRESA GEOM. ESPOSITO 
BOMBINA - P.IVA:02584270785 

Nome file: BUSTA A 
DOCUMENTAZIONE 

AMMINISTRATIVA.zip.p7m  

Dimensione file: 17.76 MB 

Impronta MD5: 
fc88dbe011b30f755f2b45b57ab25e2

d 

AMMESSA 

CO.GE.TA. S.r.l. - 
P.IVA:01202830772 

Nome file: A-Documentazione 
amministrativa.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 7.62 MB 

Impronta MD5: 
1720e765eaa5bff5a942ab3ee8c6e4

0a 

AMMESSA 

PASTORE COSTRUZIONI DI 
PASTORE GAETANO - 
P.IVA:02595760782 

Nome file: BUSTA A 
DOCUMENTAZIONE 

AMMINISTRATIVA.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 2.22 MB 

Impronta MD5: 
2cba58794f3a0c69b5bd0d084ab1c2

43 

AMMESSA 

STEFACLA COSTRUZIONI S.R.L. - 
P.IVA:03038140848 

Nome file: Documentazione 
amministrativa.zip.p7m  

Dimensione file: 12.04 MB 

Impronta MD5: 
1c21e1fa88a65ea4f3c8bcaa9369b6

77 

NON AMMESSA 

Motivazione: INSERIMENTO 
OFFERTA ECONOMICA NELLA 

DOCUMENTAZIONE 
AMMINISTRATIVA 

 
 

 

CIO’ PREMESSO 



L'anno 2025 il giorno 28 del mese di Gennaio alle ore 17:00, il Presidente del seggio di gara in oggetto, 
Ing. Marianna Milillo, assistito da Arch. Marcello Martino (commissario) e Arch. Antonio Brunacci 
(commissario) dà atto che sono presenti i seguenti rappresentanti delle ditte offerenti: 

Concorrente Presente Rappresentante 

CO.GE.F. S.R.L.S. 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 

NO nessuno 

Crisa srl 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 

NO nessuno 

IMPRESA GEOM. ESPOSITO BOMBINA 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 

NO nessuno 

CO.GE.TA. S.r.l. 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 

NO nessuno 

PASTORE COSTRUZIONI DI PASTORE 
GAETANO 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 

NO nessuno 

 

Si prosegue con l’apertura della busta “B” contenente la documentazione tecnica ed alla verifica della 
correttezza formale della documentazione in essa contenuta con il seguente esito: 

Partecipante Informazioni busta 
amministrativa 

Valutazione 

CO.GE.F. S.R.L.S. 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche 
cooperative 

Nome file: OFFERTA 
ECONOMICA.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 0.14 MB 

Impronta MD5: 
055a5d0e63f7ac72ed2a176499cac8

72 

Esclusa 

Motivazione: risulta caricata la busta 
economica al posto della tecnica 



Crisa srl 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche 
cooperative 

Nome file: BUSTA B.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 2.78 MB 

Impronta MD5: 
7569dd46e9609f8a0f1724aab18220

3f 

Ammessa al prosieguo 

IMPRESA GEOM. ESPOSITO 
BOMBINA 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche 
cooperative 

Nome file: BUSTA C OFFERTA 
TECNICA.zip.p7m  

Dimensione file: 3.40 MB 

Impronta MD5: 
f79c14778c1b9998c4ccd2c4133783

89 

Ammessa al prosieguo 

CO.GE.TA. S.r.l. 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche 
cooperative 

Nome file: B- Offerta 
tecnica.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 9.18 MB 

Impronta MD5: 
8a7b2d47760fcac1398f8f2e3c5e157

9 

Ammessa al prosieguo 

PASTORE COSTRUZIONI DI 
PASTORE GAETANO 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche 
cooperative 

Nome file: BUSTA B OFFERTA 
TECNICA.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 5.26 MB 

Impronta MD5: 
792240e65e27ea33f43cf71cd40c0f7

1 

Ammessa al prosieguo 

 
Concluse le operazioni sopra riportate, il Presidente comunica che avviserà i concorrenti, come previsto 
negli atti di gara, della data della seduta pubblica per la valutazione dell’offerta economica. 
 

 
Alle ore 17:15 il Presidente dichiara chiusa la seduta pubblica. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

Il Responsabile Unico del Progetto 
Ing. Marianna MILILLO 

 
_____________________________________________ 

 

I testimoni: 

________________________________________________ 

________________________________________________ 


		2025-01-28T16:19:09+0000
	MARIANNA MILILLO


		2025-01-28T16:20:18+0000
	MARCELLO Martino


		2025-01-28T16:23:58+0000
	Antonio Brunacci




